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Lars föddes 1938 i Västerås, uppvuxen på Arosvägen. Farfar var murare 

men målade tavlor på fritiden. Även ett par av hans fastrar målade. 

Lasse hade också en kusin som var professionell konstnär. Lasse 

tecknade mycket under uppväxten. 

Utbildning: Högre allmänna läroverket i Västerås, Kungliga tekniska 

Högskolan, KTH, civilingenjör lantmäteri. Helt autodidakt vad gäller 

konstnärligt uttryck. Lasse gick dock några kortare kurser i målning för 

Karl Otto Modin och Gunnel Liljefors. 

Under några år fick han uppdraget av byggnadsnämnden i Sala att teckna årets bäst renoverade hus. Tavlorna 

skänktes till fastighetsägarna. 

Lasse gjorde skisser och studier som han samlade i sina ritblock, som han tecknat i under alla år. 

Han hade aldrig ställt ut förrän vi ställde ut i Kristina kyrka 2025, men visade gärna sina teckningar för 

intresserade.  

Lasse var också en ivrig och skicklig fotograf. Helst i svart/vitt som han framkallade på egen hand. 

Han var även musikaliskt begåvad och sjöng under många år i Sala kammarkör och senare i Sala Vokala. 

Sammanfattningsvis var han autodidakt men med stor begåvning inom konst och musik (en av hans fastrar 

var organist i Västerås domkyrka), vilket tidigt uppmärksammades av lärare i skola och musikskola. 

Lasse avled i juni 2025, men skulle nog varit glad och stolt över att få visa några tavlor i kyrkan, där han så många 

gånger medverkat vid konserter, och att 2026 visa blad ur sina skissblock i Café Täljstenen. 

 

 

2025-11-05 Sala Allehanda, webbupplagan: 
 

 
 

 Lars Lindberg som han såg ut 2007. Bild: Arkiv 
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2025-11-05 Sala Allehanda, webbupplagan: 
 

Månader efter sin död – nu visas Lasses verk upp 
5 november 2025 12:00 
 

Sedan barnsben hade Gunnel och Lasse Lindberg kluddrat och tecknat på varsitt håll, innan de på 
1960-talet fann varandra. Trots en skilsmässa 30 år senare hittade de tillbaka på ålderns höst. Den 5 
november är det vernissage då deras tavlor ställs ut tillsammans för första gången. 
 

 
 

Hela livet har Gunnel Lindberg tyckt om att rita. På nyårsafton fyller hon 83 år. Bild: Carola Blank 

 

 
Handslaget är fast och blicken klar när Gunnel Lindberg, 82, möter upp i Kristina kyrka inför utställningen. 
Den 5 november klockan 17 är det vernissage och hon ser fram emot att visa upp sina och sin livskamrats 
alster. 

Lasse Lindberg gick bort den 8 juni i år. 

– Det är fortfarande ganska färskt, berättar Gunnel och ser mot predikstolen där Lasses åtta teckningar satts 
upp. 

– De har aldrig ställts ut. Men han visade gärna upp dem för intresserade, så han skulle nog ha varit glad och 
stolt över att få visa några tavlor här i kyrkan, där han så många gånger medverkat vid konserter, säger 
Gunnel Lindberg. 

Hennes Lasse var nämligen en mångkonstnär, och begåvad inom både konst och musik – helt självlärd 
förutom ett par kortare kurser för Salakonstnärerna Karl Otto Modin och Gunnel Liljefors. 
 
– Han var egentligen mycket duktigare än jag på att måla, säger Gunnel, som själv började på allvar först 
efter att de hade separerat på 1990-talet. 
 
– När jag inte hade honom att jämföra mig med, då började jag måla. 
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Ett porträtt Gunnel målade av Lasse Lindberg.  
Bilden under är en oljemålning som Lasse gjort, föreställande deras son Anders. Bild: Carola Blank 

 
 
Efter 20 år isär fann de tillbaka till varandra, och flyttade ihop igen 2014. 

– Vi hade kontakt hela tiden, vi hade ju en son, Anders. När barnbarnen kom började vi umgås mer igen, 
berättar Gunnel och ler åt minnet. 

Gifte ni om er? 

– Vi pratade om det men så tyckte vi att ”nej, vad ska vi hålla på och krångla med det för?”. 

 

 
 

Förutom teckning tyckte Lasse om akvarell. Längst till vänster sonen Anders. Bild: Carola Blank  
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Lasse arbetade som lantmätare i kommunen och var känd för sina detaljrika teckningar, ofta av lokala original 
och miljöer. 

– Han var en detaljmålare, det var inte jag. 

Många av hans teckningar finns kvar i skissblocken hemma i lägenheten på Kaplanen, där de bodde 
tillsammans mot slutet. 

Gunnel själv har alltid tyckt om att teckna och kludda, men det var först när hon fyllde 40 och fick en 
akvarellåda som hon började måla akvarell. Med tiden blev det olja, vilket hon tycker bäst om. 

 
– Det är mer sensuellt, säger hon och gör en svepande rörelse som med en pensel i luften. 

– Jag har egentligen alltid tyckt bäst om att måla landskap, men det är min egen tolkning av landskap, inte 
exakt som det ser ut, förklarar hon. 

Efter en stroke 2019 och en arm- och höftfraktur året därpå har skapandet blivit svårare, men Gunnel tecknar 
fortfarande så mycket hon kan. Människor är då hennes favoritmotiv, tiden på Torsdagstecknarna saknar hon 
mycket. 

 

 
 

Landskap i olja var Gunnel Lindbergs passion. Bild: Carola Blank 
 
 
Utställningen i kyrkan, som pågår mellan den 5 november och 3 december, består av både Gunnels och 
Lasses verk. 

– Det är Lasse som har gjort bilderna på skärmen, resten är mina. Och så finns det en oljemålning av Anders, 
vår son, säger Gunnel om en av tavlorna som möter besökarna i vapenhuset. 

Att ställa ut Lasses verk känns fint då fler får chansen att se dem. 

– Han var skicklig, säger hon med blicken på teckningarna av Salaoriginalen som gick under namnen 
Vildsvensken och Yxmannen. 

https://www.salaallehanda.com/artikel/har-har-salaborna-blivit-uttittade-i-elva-ar/
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”Vi gick ofta på promenad runt dolomiten”, säger Gunnel Lindberg. Bild: Carola Blank 
 
 

 
 

Lasse målade och tecknade detaljerat, Gunnel mer fritt. Bild: Carola Blank 
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Lasse tecknade många original i Sala, exempelvis den så kallade Yxmannen. ”Han cyklade runt med en yxa 
på pakethållaren.” Bild: Carola Blank 

 
 
 

 
 

Vildsvensken fastnade också under Lasse penna. Bild: Carola Blank 
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I somras somnade Lasse in. ”Det känns färskt”, säger Gunnel Lindberg. Bild: Carola Blank 

 

 
 

Förutom en del fotografier har Lasse Lindberg inte ställt ut, medan Gunnels verk har synts lite här och var. 
Bild: Carola Blank 

 
Mer om Lasse Lindberg 

Född 1938 i Västerås, med flera målarglada i släkten. 

Utbildning: Högre allmänna läroverket i Västerås, KTH Sthlm civilingenjör lantmäteri. 1972 fick jobbet 
makarna att flytta till Sala. 

Under några år fick Lasse uppdraget av byggnadsnämnden i Sala att teckna årets bäst renoverade hus. 
Tavlorna skänktes till fastighetsägarna. 
 
Han var också en ivrig och skicklig fotograf, helst i svartvitt, och sjöng under många år i Sala kammarkör och 
senare Sala Vokala. 

 

Mer om Gunnel Lindberg 

Född Johansson 1942, uppvuxen på bondgård i Dingtuna. 

Ritade och klottrade som barn på allt inklusive läroböcker. Gunnels mamma var intresserad av konst, främst 
textil. 

Utbildning: Flickskolan i Västerås, Västerås Handelsgymnasium, fritidspedagogexamen från högskolan i 
Västerås samt en del fristående kurser främst inom pedagogik. 

Konstnärlig utbildning: Kvällskurser i oljemålning för ÅC Danell, ett par sommarkurser i oljemålning på 
Skinnskattebergs folkhögskola. 

Arbetade huvudsakligen som vägledare på arbetsförmedlingen, och som studievägledare på Tärna 
folkhögskola. 

Carola Blank, Sala Allehanda 

https://www.salaallehanda.com/artikel/lars-tog-basta-bilden-jag-ar-sugen-pa-att-ta-fram-min-gamla-leica/
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November 2025: 
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Lasses skärm i Kristina kyrka 
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Lasse använde många gånger teckningsblocket nästan som en dagbok. Dock utan att ange datum. 
Fina teckningar, men troligtvis inte tänkta att visas på en utställning. 

 
Kommentarerna under bilderna är Gunnel Lindbergs, där inget annat anges: 

 

 
Annons gjord för HIABS Elefantlyft - Lars bidrag till student-/ teknologtidningen Blandaren. 

 
 

 
Erik Pettersson, blyertsteckning, 38 x 29 cm. 
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Sagomonster  

 
 

 
Totte, blyertsteckning 

 

En Norwichterrier. Var utsedd av Svenska Norwichterrierklubben till årets avelshanne i Norden på 1990-talet. Sista hunden vi 
ägde. Vi hade alltid hund, Lasse var mycket intresserad av hundar. 
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Sonen Anders, blyertsteckning, troligtvis 1980-talet 
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Taxar genom åren… 
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Örbäck, på vägen mot Norberg 
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Mötesanteckningar, tusch, troligtvis 1980-talet. 

 

 

När Lasse tyckte ett jobbmöte inte var tillräckligt intressant, tecknade han av deltagarna. Eller sin egen hand. 
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Lasses skisser av Bo Åke Adamssons schackpjäser? 
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Min Renault 5 
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Skräckteckning gjord tillsammans med barn
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Någon av grannarnas bröderna Arjo 
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Daniel Arjo? 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 
 
 

 
 

Ingela Arjo, jag och Raimo Arjo på Gärdestagatan. 
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Några ytterligare schackpjäser.  

Och kanske Carl Bildt nere till höger. Lasse tecknade ofta framför TVn. 
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Tangokurs - Lasse var med på en kurs. 
 

 
Säkert en skiss till en segelbåt - leksak till sonen Anders. 
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Vårt hus på Gärdestagatan 9 
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Gärdestagatan 9 
 

 
 

Träd på tomten, Gäsrdestagatan 9. 
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Garaget, Gärdestagatan 9 

 
 

 
Från baksidan. 
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Gärdestagatan 9 
 
 

 
 

Sala sockens kyrka. 
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Studier: Henrik Ström och Mimmi Tollerup
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Henrik Ström 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 
 

Häststudier 
 
 

 
Fågelstudier. 
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Veranda, blyertsskiss 

 

Detalj inför den slutliga teckningen som Lasse gjorde på uppdrag av Byggnadsnämnden, där han satt med som lantmätare. Lasse 
gjorde en teckning av Årets Bäst renoverade hus, som sedan överlämnades till fastighetsägaren. 
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Fornebyåsen, Möklinta, skiss inför premieringen som årets bäst renoverade hus. 

 
 
 
 

 
 

Brahegatan, huset till höger också prisat som årets bäst renoverade. 
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Västerby, Marianne och Göran Söderbergs hus.  

 
 

 
Huset i södra ändan på Mellandammen, vid Täcka udden. 

Ett av husen som prisades av Byggnadsnämnden som årets bäst renoverade. 
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Smedsbo, Salbohed, också premierat som årets bäst renoverade. 

 
 

 
 

Samma hus. 
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Längst ner: Vägen mot Möklinta från Broddbo. 
 

 
Skiss till en ”gummisnoddsbössa” till Anders. 
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Klockstapeln i Möklinta, blyertsteckning 

Bostadshuset kan vara ett & samma hus från olika vinklar. Även följande bilder nedan. 
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Alblad & alkottar. 
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Plåtladan vid nuvarande kvarteret Flädern. 
 
 

 
 

Sveahuset.
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Kommunarkitekten i Norberg, blyertsteckning 

 

Lasse jobbade mycket som lantmätare i Norberg och Fagersta. Man samarbetade i norra Västmanland.  
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Gårdsbyggnad med uthus 
 
 

 
 

Dunge på vägen mot Norberg. 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 
 
 

 
 

Svartån. 
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Sonen Anders åker skateboard, kulspetspenna 

 
Anders är 12-årsålderna. Sent 70-tal. 
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Fågel, blyertsteckning 

 

Eller fåglar. Lasse har fångat glidflykten eller vingslaget. Han var mycket intresserad av djur & natur. 

 
 

 
Skisser till blivande knivar - Lasse gjorde skaftet och slidan.  
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Här följer ett antal teckning av livskamraten Gunnel: 
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Jag sover. 
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Jag och grannarna Agneta och Curt Eriksson. 

 
 

 
Landsbygd.
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Mats, en grannpojke på Gärdesta 
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Halvsjunken eka, blyertsteckning 
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Magasinsbyggnad, blyertsteckning 

 
Magasinsbyggnad, numera riven, låg vid kvarteret Flädern som numera är bebyggt av villor. numera  

 
 

 
 

Västerfärnebo kyrka.
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Anders i 10-årsåldern. 
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Gårdar i närheten av Nötbo. 
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Självporträtt 

blyertsteckning 1970-talet 
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Pysen, blyertsteckning 

 

Vår första hund, en tax. Köpt i Karlstad, men följde med till Gärdestagatan 9 i Sala, 

 
 

 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 
Inspirerad av James Bond - gjord tillsammans med Anders. 
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Västeråsmotiv? 
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Kortspel - Lasses pappa med flera 
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Interiör, tusch & blyertsteckning 

En tidig teckning, troligtvis från Lasses föräldrahem. 
 
 
 
 

 
Västeråsmotiv? 
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Troligtvis en teckning från 13-årsåldern! 
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Kroki i Västerås i slutet på 1950-talet. 
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Lasses syster och hans morfar Anton. 
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Lasses syster Gunilla 

 
 
 

 
Lasses föräldrar. 
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Tjej- & tjurskisser 

blyertsteckning 
 

 

Lasse hade en fantastisk förmåga att teckna djur ur minnet.  
Och ändå få djurens kroppar och rörelser helt naturliga. 

 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 
 

 
 
 

 



Lars Lindberg 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

 
 
 

 
Lars Lindberg, akvarell, 19 x 24 cm 
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Lars Lindberg, Vildsvensken, akvarell, 21 x 15 cm  

 


